
 L2

L2: MAÓ – ES CASTELL
TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475

Especial Nadal, Sant Esteve i Any Nou, 25 i 26 de desembre de 2020 i 1 de gener de
2021

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

Direcció Es Castell

Estació d'autobusos de Maó 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45

IES Joan Ramis 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45

Hospital Mateu Orfila 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45

Cementiri de Maó (a.) 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50

Sinia Des Muret 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50

Son Vilar-1 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50

Fontanelles 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50

Esglèsia des Castell 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 18:00 19:00 19:30 20:00 21:00

Direcció Maó

Esglèsia des Castell 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 18:00 19:00 13:30 20:00 21:00

Fontanelles 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 18:00 19:00 13:30 20:00 21:00

Son Vilar-2 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 18:00 19:00 13:30 20:00 21:00

Sínia des Muret (t) 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 18:05 19:05 13:35 20:05 21:05

Cementiri de Maó (t.) 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 18:10 19:10 13:40 20:10 21:10

10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 18:10 19:10 13:40 20:10 21:10

Estació d'autobusos de Maó 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 18:10 19:10 13:40 20:10 21:10

Av. Francesc Femenies - CP 
Maria Lluïsa Serra

http://mou-tmenorca.com/

